EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 032/2018

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Pós-Graduação – PROPG e a

Coordenadoria  de  Educação  a  Distância  –  CEAD,  considerando  o  EDITAL CONJUNTO  002/2017  –

PROPG/CEAD,  o  EDITAL CONJUNTO  004/2017  –  PROPG/CEAD,  EDITAL CONJUNTO  006/2017

PROPG/CEAD,  EDITAL  CONJUNTO  007/2018  PROPG/CEAD,  EDITAL  CONJUNTO  023/2018

PROPG/CEAD – UENP, TORNA PÚBLICO e o EDITAL CONJUNTO 030/2018 PROPG/CEAD – UENP,

TORNA PÚBLICO a homologação do resultado da análise dos documentos apresentados pelos candidatos

aprovados  na  Quarta  Chamada  do  Processo  Seletivo  de  Ingresso  para  o Curso  de  Especialização  em

Língua  Inglesa,  na  Modalidade  de  Educação  a  Distância,  referente  aos  polos  de  apoio  presenciais  de

abrangência da UENP.

1. A relação constante no ANEXO apresenta-se em ordem de classificação por polo presencial de apoio,

contendo as seguintes informações: Classificação, Nome do Candidato, CPF e situação da matrícula.

2. Situação da Matrícula:

2.1 Homologada: A matrícula do acadêmico está homologada e não possui pendência.

2.2  Homologada  –  com  pendência: A matrícula  do  acadêmico  está  homologada,  com  documentação

pendente,  rasurada  ou ilegível,  devendo o  mesmo regularizar  sua situação junto  à  Pró-Reitoria  de  Pós-

Graduação em até 180 (cento e oitenta) dias na data de homologação.

2.3 Não Homologada: Matrícula não homologada nos termos dos itens 3.2 e 3.3 do EDITAL CONJUNTO

006/2017 – PROPG/CEAD – UENP.

3. Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Pós-Graduação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 18 de maio de 2018.

Original Assinado

Profa. Dra. Teresinha E. Silveira Reis

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Original Assinado

Prof. Me. Silvio Tadeu de Oliveira

Coordenador de Educação a Distância

Coordenador UAB

ANEXO AO EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 032/2018

POLO DE JACAREZINHO

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

50 DHIEGO PETRINI MARTINS 058.939.599-81 Não Homologada

51 FÁBIO SILVA PEREIRA 084.734.009-09 Homologada

52 ESTEFÂNIA DOS SANTOS 009.975.049-00 Homologada

53 DALVA SANTILIA OLIVEIRA 425.192.648-02 Não Homologada

54 BRUNO RAFAEL FERREIRA DE SOUZA CAMPOS 326.887.198-40 Homologada

55 JULIANA PEREIRA DA SILVA 091.854.599-41 Não Homologada

56 CRISTINA DE JESUS GONÇALVES RONQUI 286.089.378-40 Homologada

57 SIMONE ALZIRA MARIANO DA FONSECA 340.775.488-45 Não Homologada

58 JOSE LUIS STABILE 272.199.958-30 Não Homologada

59 DARIANNE DE CARVALHO 431.279.438-30 Homologada